ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	03
	»
	11
	20
	15
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack]61

О внесении изменений
в распоряжение Главы города
от 20.07.2007 № 15 «Об утверждении
норматива предоставления
услуг телефонной, факсимильной
и сотовой связи в органах местного
самоуправления города»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями), постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы            города Сургута» (с последующими изменениями), в целях оптимизации                        расходов бюджета:
1. Внести в распоряжение Главы города от 20.07.2007 № 15 «Об утверждении норматива предоставления услуг телефонной, факсимильной и сотовой связи            в органах местного самоуправления города» (с изменениями от 05.06.2008 № 9, 29.09.2009 № 31, 18.12.2009 № 43, 13.08.2010 № 36, 31.12.2010 № 55, 27.09.2012 № 47, 30.12.2014 № 68) следующие изменения:
в приложении 1 к распоряжению:
1.1. В строке 1 столбец «сотовая» изложить в следующей редакции:
«служебная SIM-карта с ежемесячной оплатой разговоров в объеме –                 без лимита»;
1.2. В строке 2 столбец «сотовая» изложить в следующей редакции:
«служебная SIM-карта с ежемесячной оплатой разговоров в объеме                  3 000 рублей».
1.3. В примечании пункт 1 исключить.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов